

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Overgaden Neden Vandet 9, C, 1,

1414 København K

CVR-nr. 41082208

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2024

Jesper Søndberg Clausen
Dirigent

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS Overgaden Neden Vandet 9, C, 1, 1414 København K |
| Telefon | 50514006 |
| E-mail | jc@estatepartner.dk |
| CVR-nr. | 41082208 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Morten Coster Oddershede |
| Revisor | BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup |
| CVR-nr. | 18967901 |

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar for K/S Estate BK Aalborg Syd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.674, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 55.308, og en egenkapital på kr. 54.836.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.145 | 2.080 |
| Resultat før skat | | 2.145 | 2.080 |
| Skat af årets resultat | 2 | -471 | -457 |
| Årets resultat | | 1.674 | 1.623 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.674 | 1.623 |
| Resultatdisponering | | 1.674 | 1.623 |

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 55.308 | 53.622 |
| Tilgodehavender | | 55.308 | 53.622 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 55.308 | 53.622 |
| Aktiver | | 55.308 | 53.622 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 4.836 | 3.162 |
| Egenkapital | | 54.836 | 53.162 |
| Selskabsskat | | 472 | 460 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 472 | 460 |
| Gældsforpligtelser | | 472 | 460 |
| Passiver | | 55.308 | 53.622 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom heds kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 3.162 | 53.162 |
| Årets resultat | 0 | 1.674 | 1.674 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 4.836 | 54.836 |

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 472 | 460 |
| Regulering af skat vedr. tidligere år | <u>-1</u> | <u>-3</u> |
| | <u>471</u> | <u>457</u> |

3. Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS fungerer som komplementar for K/S Estate BK Aalborg Syd og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Coster Oddershede

Direktionsmedlem

Serienummer: 647545d3-b176-40a2-a58b-726b6d0a200c

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-02-27 12:24:11 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-02-27 13:22:36 UTC



Jesper Søndberg Clausen

Dirigent

Serienummer: b20b42e7-847b-4a72-966f-6aa12a516525

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-02-27 13:23:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4CYN7-2MFZF-DPT3E-NLFIN-HHO8D-6B81Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**